

AZ ÉN CSAPATOM

GOMBOLKODÓ

SZTÁRVENDÉG VOLTAM

I. ÉVFOLYAM

JUHÁSZ LEO

KASNYIK GYURI

A „legnagyobb király”

Pisont István

2. SZÁM



PORTRÉ:
POTOCZKI
JÁNOS

NEGYEDIK ÉRINTÉS

VERSENYEN JÁRTAM

HÍREK

BEHARANGOZÓ

IN MEMORIAM:
MÉSZÁROS FERENC



GOMBSZÓRÓ - HÍREK



Január 14-én megalakult a Magyar Gombfoci Egyesület. Egyesületünk elnöke Tóth László lett, az elnökség további tagjai Elbert Gábor és Mészáros Attila. A felügyelő bizottság elnökének Szakáll Józsefet választották. Az éves tagdíjat 5000 Ft-ban határozta meg az alakuló közgyűlés tag-sága.



Egyesületünk email címe: magyargombfociegyesulet@gmail.com. A weblap-fejlesztése is óriási lendülettel folyik. Hamarosan tesztelhetjük az oldalt.



Január 18-án elindult a csapatbajnoki versenyszezon is. A Nagyon Finomkezek - Igazi Finomkezek összecsapáson a házigazdák 18-6 arányban nyertek.



Január 28-án elindult az egyéni játékosok számára is a gombfocis versenyszezon. Rákospalotán Mihály Zoltán szervezésében retró GP-sorozat vette kezdetét. A szezon első versenyét Baranyai Soma nyerte, Tábori Sándor és a házigazda előtt. Egy nappal később, Esztergomban Tóth II László rendezte meg hagyományosan év eleji Esztergom Kupáját. A végső győzelmet Hicz András szerezte meg, a döntőben Nagy Attilát felülmúlva. A bronzcsatát Juhász Leo húzta be, Bottyán Zoltánt legyőzve a kisdöntőben.



Hamarosan újfajta gombbal jelentkezik Reinprecht István. Az Y-os és az X-es gombok, egyelőre még név nélküli, leszármazottja ötvözi a két korábbi verzió tulajdonságait. Az Y-osnál valamivel nagyobb, vastagabb falú gomb képátmérője 25,5 mm lesz, de mindezt az X-eseknél megszokott gyűrűvel rögzíthetjük majd. Várjuk az első példányokat!

IN MEMORIAM MÉSZÁROS BUBU, VIALLI, PELÉ

Sötét napokat élt át a labdarúgó világ 2022-2023 fordulóján. Sorra veszítette el a világ a foci nagy ikonjait. 2022-ben is sok kiváló játékos vonult az égi pályák és öltözők világába, a teljesség igénye nélkül: Gento, Jansen, Hellström, Grabowski, Rincon, Chalana, Seeler, Mészöly, Mihajlovs, Cohen. Nem megfélekezve a honi labdarúgás további elhunyt játékosairól: Fenyvesi, Raduly, Duró, Szóke, Töröcsik, Kardos, Tóth, Fitos. Az év végén érkezett az egyetemes labdarúgás legszomorúbb halálhíre. December 29-én Pelé, a valaha volt egyik, ha nem egyedülként a legnagyobb kopogtatott a mennyország focikapuján 82 évesen.



Én már csak régi, megkopott felvételeken láthattam, de ezek maximálisan bizonyították, hogy a föld legnépszerűbb sportjának legnagyobb varázslója volt. Cselei, lövései, amiből volt távoli bomba, közeli, okos befejezés, passzai, vagy éppen fejesei mind-mind világklasszis szintet képviseltek. Ami rendkívüli népszerűségét tovább terjesztette, az, amit a pályán kívül is képviselt. Az őszinte football, a sport és a

játék szeretete, a sportszerűség, az elegancia, az intelligencia és az az örök jókedv és mosoly, ami névjegyévé vált a példátlan játéktudásán kívül. Nem csak a Santos és a brazil foci, hanem a világ labdarúgásának a nagykövete volt.

Január 6-án, vízkereszt napján következett az újabb megrendítő hír, hogy Gianluca Vialli 58 évesen követte Pelét.



Számomra, 46 éves életkorommal tekintve azért is volt különösen megrendítő, annak ellenére, hogy betegsége és a hírek ismeretében bármelyik pillanatban érkezhett a nem várt hír, hogy az az 58 kevés, nagyon kevés. Vialli ifjúkorom egyik csodálta volt. Elsőként rendkívül „objektív” dologként az 1988-es Eb-n viselt mezszáma miatt lett szimpatikus. 20-asban játszott, mint Rossi 1982-ben. A mérkőzésekkel haladva már nem csak a mezsám miatt kedveltem. Vele lehetne megértetni a mai, csak kiugró rekordokban gondolkodni tudó generációkkal, hogy lehet sztárnak lenni úgyis, hogy egy játékos nem világbajnok, Európa-bajnok, nem rög évadonként 30-40 gólt. Mert ezektől függetlenül

volt tudása, stílusa, játéka, amiért lehet nagyon szeretni. Mélységekből képes volt fel-törni, mert miután 1988-ban üstökösként szállt be az elitbe a Sampdoria és a Squadra Azzura színeiben az 1990-es vb nem jött össze. A 1992-es elvesztett BEK döntő után, klubot váltott, ment a Juventusba, ahol nehéz évek jöttek, de talpra állt, és vezér és BL győztes lett. Ezt követően egy másik focikultúrában, Angliában is diadalmaskodott, ráadásul játékos-edzőként vezette sikerre a Chelsea-t az 1998-as KEK sorozatban. Évtizedekkel később még egyszer cselt adott, ezúttal a halálos betegségnél, amiből természetesen visszatért és régi éktársa és barátja oldalán ismét bajnok lett, méghozzá Európa bajnoka. Sajnos a betegség következő támadása már végzetes lett.

Idő sem volt feleszmélni, amikor január 9-én jött a következő tragikus hír. Mészáros Ferenc, azaz Bubu a magyar labdarúgás egyik legkiemelkedőbb kapusa is távozott az élők sorából 72 éves korában. Kisgyermekkoromban, az 1982-es vb idején kettő triumvirátus határozta meg a rajongásomat. Egy nemzetközi, a Zico – Rossi – Tigana trióval, és egy magyar, a Mészáros Bubu – Bálint Laci – Kiss Laci hármassal. A hévízi Sugár utcai óvodában a tréfát hírből sem ismerő foci derbiken rendre magamra osztottam Bubu szerepét. Sajnos két éve Rossi már az égi pályánkon

szórja a gólokat, hát most nemis ellenfelet kapott, ha például éppen Viallival lenne kedve rohamozni az égi magyar kaput, már persze, ha átjutottak a Mészöly – Kardos tengelyen. Viszonylag ritkán láthattam, gyakorlatilag csak azon a pár válogatott mérkőzésen az 1982-es vb előtt és alatt, de ez épp elég volt. Személyesen egyszer láthattam védeni, 1984. november 3-án Győrben, amikor hazatért Portugáliából, és debütált a Rába ETO színeiben. Az igazat megvallva sok mindent nem láthattam tőle, mert a Rába 5-1-re lemosta a Fradit,

de a lényeg, Ő, a csodakapus állt a kapuban. Szívfájdító, ahogy az elmúlt 20-25 évben eltűnt szinte mindenki elől, viszont szívmengető volt olvasni mindig azt a rengeteg magasztaló hozzászólást a szurkolóktól, hogy mekkora kapus is volt Ő. Halála után csak fokozódtak a jelzők, és könnyek szöttek az ember szemében, hogy milyen szeretettel és emlékezéssel köszöntek el tőle imádott portugál klubjának, a Sportingnak a rajongói.

Kedvenc olasz gombfoci válogatottamban ott van Vialli és Rossi is, mindketten 20-as

mezszámmal. Mészáros Bubu pedig egy általam összeállított minden idők legjobb magyar válogatottjában kapott méltó helyet Grosics mellett. Mert véletlenül se higgye egyik halálos kór sem, hogy győzelmet aratott, hiszen a Legendák örökké élnek, különösen egy olyan közösségben, mint a gombfoci, ahol nem csak tovább élnek, hanem tovább játszanak, mutatják be a bravúrokat, szöktetnek, indítanak, passzolnak, és persze ontják a gólokat.

KASNYIK GYÖRGY

GOMBOLKODÓ – SVÁJCI BICSKA VAGY K.O.

Egy-, vagy háromérintés, lehessen állítani, vagy nem, nagy gomb lehet, vagy nem, kisebb kapu, vagy a szektoros legyen, ilyen ranglista, vagy olyan, esetleg amolyan állítson sorrendet. Eddig ezek a kérdések foglalkoztatták leginkább kis közösségünket azon túl, hogy azt a kis tablettaszerű játékszett a kapufák közé tereljük. Az elmúlt pár hétben egy újabb téma jelent meg egyre markánsabban. Nevezetesen, hogyan kerüljenek megrendezésre a tornák. A megszokott csoportkör és azt követő kieséses rendszer vagy svájci rendszer alapján. Mihály Zoli volt a szószólója a svájci szisztémának, nála, a REAC klubban így is zajlottak a meghirdetett versenyek. Most egyre többen emelték szavukat e módszer mellett.

Érvek, ellenérvek bőven írótak mindkettő mellett és ellen. A téma legfőbb kérdése, hogy melyik az igazságosabb mind az élmezőny mind a kevésbé ügyes játékosok számára. Sokan érvelnek azzal, hogy a kieséses rendszerben elég egy rossz meccs és elúszhat minden. Ellenérv, hogy a kieséses rendszerben van inkább esély meglepetésre. A január 28-i rákospalotai tornán versenyeztem először svájci rendszerben. Én nem láttam drasztikus különbséget azt tekintve, hogy ki végzett előrébb, vagy hátrább ahhoz képest, ahogyan szerepelni szokott. Világmegegyező meglepetés nem történt. A pontazonosságot nem gólkülönbség, vagy az egymás elleni eredmény döntötte el, ami ebben a szisztémában nem

is számít, hanem a Buchholcz számítás.

Annak ellenére, hogy tapasztaltam előnyét a svájci rendszernek és olyan esetben, mint a rákospalotai kiírás, ahol nem játszik mindenki mindenki-vel és nincs kieséses rendszer, ott van létjogosultsága a svájci rendszernek, én inkább a hagyományos lebonyolítást érzem ehhez a gombfoci játékhöz közelebb állónak. Legyen értéke a rúgott gólok számának, az egymás elleni eredménynek, legyen a torna végén egy döntő. Nehéz megítélni, van érv, ellenérv mindkettő mellett. Egységesíteni nem szabad, az aktuális versenyszervezőre kell bízni, hogy ő hogyan szeretné, és ahhoz kell alkalmazkodni. A végén úgysí a legjobb nyer!

HAJAS ZOLTÁN:

BEHARANGOZÓ – I. EGYÉNI MAGYAR BAJNOKSÁG

Időpont: 2023. március 4. 10:00-17:00

Helyszín: 1192 Budapest, Mészáros Lőrinc u. 45. Post Balaton Étterem

Nevezési határidő: 2023. február 26-án 2400 –ig

Nevezési díj: 4.000 Ft, mely egy főétkezést is magában foglal:

1. marhapörkölt, nokedli, savanyúság, kenyér vagy
2. hamburger (marha, vagy csirke) hasábburgonyával

A nevezési díj a helyszínen, regisztráláskor fizetendő.

Nevezés módja: A facebook-esemény alatt, az "ott leszek" gombra kattintva. A nevezők listáját excel táblázatban folyamatosan nyomon lehet követni.

A verseny jellege: Egyéni, nyílt, ranglistás.

A verseny lebonyolítása: A létszám függvényében lehet csoportos, osztott svájci, teljes svájci rendszer. Ezt a nevezett létszám ismeretében 27-én ismertetjük.

Szervező: Tóth László

Hatalmas rendezvényre készül Tóth László, remélhetőleg az addigra bejegyzésre kerülő Magyar Gombfoci Egyesület első, hivatalos versenye lesz ez. A verseny az egyéni magyar Bajnokság selejtezője, célja a későbbi időpontban (kb. 1 hónap) megrendezésre kerülő Bajnoki Döntőbe kerülés, melyre a verseny első 10 helyezettje szerez jogosultságot, illetve a "B" döntőbe kerülés, melyre a 11 - 20. helyezést elérő versenyzők lesznek jogosultak. A további sorrendet is "kijátsszuk", mivel a Döntő más időpontban kerül megrendezésre, ha valaki kiesik, vagy visszamondja a részvételt, a mezőny feljebb tolik.

Indulni bármilyen csapattal lehet, a mezőnyjátékosok és kapusok maximált mérete 11,5

x 45 mm, azaz a "Bumb" típus. A játékosok nem lehetnek fémből, illetve olyan anyagból, mely a pályát, a kaput, vagy az ellenfél játékosait károsíthatja.

Négy versenyen vagyunk túl az idei szezonban: Rákospalotán Baranyai Soma nyert, Esztergomban Hicz András, Hernádon Aracsi Szilárd, Esztergomban, az Afrika Kupán Nagy Attila. A verseny színvonaláról sokat elárul, hogy mind a négyen neveztek már (az elsők között) erre a rendezvényre. Potoczki János, Juhász Leo, Németh Károly is az indulók között vannak, ők szintén bármikor befuthatnak bármelyik dobogós helyre. Ha tovább nézegetjük az aktuális nevezési listát, további bombaeős neveket találunk: itt van rögtön a házigazda, Tóth

László, vagy az apai feladataival sikeresen megbirkózó Mészáros Attila, vagy az egyetlen versenyt sem mulasztó Csete Sanyi.

Biztosan várható még az elkövetkezendő 8-10 napban nagy nevek felbukkanása, de minden indulónak nagyon örülünk, így a még klubon kívül induló Szabó István és Theodos Sándor nevezésének is!

Külön kiemelném Bakó Attila idei első nevezését, szemmütétjei után sportársunk először áll majd versenyzáshoz, sok sikert kívánunk neki is!

Egy biztos, a szokásos, jó hangulatú, nagyszabású verseny elé nézünk, mindenkinek sportszerű, jó versenyzést kívánunk!

PORTRÉ – POTOCZKI JÁNOS

Név: Potoczki János

Kor: 58 év

Foglalkozás: könyvelő

Klub: Újkori Táltosok, Szigetcsép

Mikor kezdte el gombfocizni?

Gyerekkoromat szinte végig gombfociztam; utána 2005-től kezdtem el szektorlabdázni, és 2020-tól retró gombfocit is játszom.

Milyen szabályok szerint kezdte játszani?

Eleinte egyérintős, utána szektorosan játszottunk.

Melyik volt az első csapatod és milyen típusú?

A Honvéd volt az első csapatom, és x-es típusú volt.

A foci világában kik a kedvencek?

A Vasas az örök kedvenc, mellette külföldről a Juventust, a Hamburgot, a Barcelonát és a Chelseat kedvelem a legjobban.

Milyen típusú gombbal szeretsz játszani? Miért?

A bumbbal, mert az áll a legjobban kézre nekem.

Jelenlegi háromérintős szabályokban mi az, amit elhagynál, illetve mi az, amit bevezetnél?

Én az állítást kihagynám ebből a játékból, mert az nagyon sok időhúzásra ad lehetőséget.

Háromérintős vagy szektor? Melyiknek mi az előnye és hátránya a másikkal összevetve?

A háromérintöst szeretem jobban. A szektorlabdának sokkal bonyolultabb a szabályrendszere, precízebb, és ezért kézzel nehezebb játszani. A három érintés egyszerűbb, azt jobban preferálom.

Milyennek látod a gombfocis közösséget?

A retró nem annyira eredmény-centrikus, és ezért sokkal barátságosabb légkör alakul ki a versenyeken.

Kit tartasz legnagyobb ellenfelednek? Miért? Németh Károlyt, mert már gyerekkorunk óta nagy ellenfelei vagyunk egymásnak.

Miért tudsz tartóan az élmezőnyben maradni? Mi a játékod titka?

Jól ki tudom használni a helyzeteimet, és elég jó a kombinációs készségem.

Vannak-e még gombfocis céljaid, célkitűzéseid?

Minél többet szeretnék gombfocizni, és minél több barátot szerezni a gombfocis társadalomban.

Eredményeim:

Budapest Bajnokság 2020 – I. hely

Maros Kupa 2020 – V. hely

Esszencia Kupa 2020 – I. hely

X-es bajnokság 2021 – I. hely

Budapest Bajnokság 2021 – I. hely

Táltos Kupa 2021 – III. hely

Rákospalota Kupa 2022 – II. hely

KÖKI Kupa 2022 – I. hely



Libertadores Kupa 2022 – I. hely

KÖKI Csapatverseny – II. hely (Újkori Táltosok), Legjobb egyéni versenyző

Csapatbajnokság – II. hely (Újkori Táltosok)



A 2020-as Budapest bajnokság és az Esszencia Kupa győzteseként a helyezettekkel

REINPRECHT ISTVÁN, A GOMBFOCIGYÁRTÁS MESTERE

2023. január 27-én, pénteken a gombfoci gyártás mesterénél, Reinprecht Istvánnál jártam az Ő péceli gombbirodalmában. Többször voltam már Nála, mindig jelentős mennyiségű hadianyaggal távoztam Tőle. Volt olyan alkalom is, hogy nem is magamnak kellett volna vásárolni, átvenni valamit, de amint beléptem kis szobájába, mint Pavlov kutyája, megcsapta orromat a friss gombok illata és máris bőszen válogattam. Ezúttal határozottan abból a célból mentem, hogy csak interjút készítek Vele a gombfoci gyártás kulisszatitkairól.



Hány éves korodban és hogyan ismerkedtél meg a gombfocival?

Kb. 10 éves koromban kezdtem el gombfocizni tehát kb. 60 éve, de akkor még kizárólag kabát gombokkal aztán később előkerültek gyártott gombok. Az első gombfoci pályám ma is megvan, itt van a műhelyben.

Melyik volt az első csapatod?

Nem tudom mi volt az első csapatom, de természetesen igazi gombok voltak.

Milyen szabályok alapján játszottál?

Még a kérdés is vicces, játszottunk és ennyi, egyszer te, egyszer én jövök (klasszikus egyérintős). Jókat mosolygok, hogy mi mindenek tudnak vitatkozni, szerintem már túl vannak a szabályok komplikálva.

Volt, van-e kedvenc csapatod?

Mivel már 4-5 éves koromban a szomszédomb hordott Újpest meccsre természetes lett, hogy az volt és lesz a kedvenc csapatom. Az aranykor, a csúcs, amikor a Fazekas, Göröcs, Bene, Dunai II, Zámbo volt a csatársor!

Milyen ötlet, ösztönzés alapján és mikor kezdtél el gombfocikat készíteni? Milyen volt az a minta, amit meg akartál valósítani? Vagy teljesen új szisztémában, típusban gondolkodtál?

1980-ban, tehát több mint 40 éve kezdtem gyártani az X-es gombfocit. Akkor még nem X-esnek hívtuk csak egyszerűen gombfocinak. Ekkor még nem a saját szerszámommal dolgoztam, bémunkában, de teljeskörűen gyártottam a gombfoci minden részét, a gyűrűt, a gombokat, a poharakat, még a képeket mi vágtuk bőrlukasztóval fatuskón és én is szereltem össze, sőt nekem kellett eladni is. Saját Barkas kisteherautóval jártuk az országot és terítettük mindenhol.

Sajnos a probléma az volt, hogy a rengeteg munka után csak az eladott gombok után akartak fizetni, miközben rengeteg áru, gomb állt raktáron. Nekem ez így nem volt jó, hiszen én kifizettem a bedolgozókat, a villanyt, az anyagot. Így abbamaradt, és megcsináltam a kisplexist 1982-ben, saját termékként.

Akkor ez volt az első gyártmányod, típusod?

Igen, és ez kb. 1985-ig tartott, majd jött egy kb. 15 éves szünet. 2000 körül vettem elő újra a gépeket, és készítettem tovább a kisplexiseket. A következő két évtizedben többször abbamaradt és elkezdődött a gyártás. 2018-ban egy gombfoci rajongó egy kéréssel fordult hozzám, hogy ne a plexiseket, hanem az X-eseket csináljam. Két szerszámom volt a plexishez, az egyiket szétszereltem, elővettem a régi X-es gombot, és elkészítettem az eredeti X-es pontos másának szerszámát, bélyegeit, benne az X-es jellel az alján. 2019-ben indult el a gyártás. Ha valaki vásárol eredeti X-es gombfocit új szerszámmal semmi mást nem kell ellenőrizni csak a gomb alján az X jelet. Aminek az alján nincs X (1-es minta) az nem eredeti. Csak rá kell nézni az aljára!

Mi a legnehezebb része a gyártásnak régebben és napjainkban akár anyagbeszerzést, akár szerszámokat tekintve

Szerencsére ilyen jellegű nehézségek, problémáim sosem voltak. Természetesen, mint minden munkának vannak buktatói, de extra nehézség sosem volt.

A szerszámokat magad is készítetted már?

Nem, szerszámok, megmutattam az éppen aktuális szakembernek, hogy mit szeretnék gyártani, és ők elkészítették.

Az elmúlt években több gépet, szerszámot is átvettél, olyanoktól, akik abbahagyták a készítést. Hogyan történtek ezek? Te jelezted, hogy átvennéd, vagy ők kerestek meg?

Felmerült az igény, hogy cirmos gombokat készítsék. Csigás géppel, ami nekem volt azonban nem lehet ilyen gombokat készíteni, csak dugattyús gépekkel. Ugyanis a csigás gyorsan összekeveri a két színt, és egy vegyített színt dob ki. Nem lehet egy csapatot sem kinyomni úgy, hogy szépek és egységes színhatásúak legyenek. A dugattyús egyenletesen tolja ki a két, vagy három színt, és nem keveri össze. Viszont igazán szép színeket a csigással lehet készíteni, mert a csigás a profibb gép, munka és technológia alapján, csak cirmost nem lehet vele készíteni. Ezért vettem egy régi, 60 éves dugattyús gépet, hozzá megvettem a köznyelvben „váci portéka” néven elterjedt típus szerszámát, és kezdődhetett a cirmos gombok gyártása.

Majd megvettem Csikós Csaba bumb és Y szerszámaikat. Ami főnyeremény volt abból a szempontból is, hogy ezen a vételen keresztül megismerhettem Csaba szerszámosságát, akinek színrelépése rengeteget segített. Nagyon könnyen lehet vele dolgozni, ügyes, gyorsan megérti, hogy mire gondolok, mit szeretnék, amivel korábban voltak nehézségeim. Nélküle 100%, hogy nem tartanék itt.

Honnan jött a nagyplexis ötlete?

Pintér László jelezte felém, hogy szeretné a nagy Kardos gombot. Elvileg a menettest akartuk megcsinálni, de a mostani szerszámosság már nem vállalta. Így végül a kispлексis és a Kardos keresztezése szülte a nagyplexis. De új típusba már nem kívánok belevágni.

Az interjú végeztével végigvezetett a műhelyben, ahol megmutatta a két gépet, a csigást és a dugattyúst. A csigás egyszerre 5 gombot készít, a dugattyús egyesével készíti a gombokat. A gépek felett sorakoznak a különböző típusok és azok minden egyes részének a bélyegei. Láthattam a színezékek kavalkádját, és megtudtam, hogy nem a fehér az alapszín, az is színezékekkel készül. Elmagyarázta, hogy a cirmosok alapanyaga döntően a fölös, vagy hibás termékeknek a ledarált anyaga és ezeket keveri össze olyan formában, hogy abból két, vagy háromszínű gomb legyen.

Nagyszerű élmény volt így betekinteni a kulisszák mögé és István szakmaiságát hallgatni. Gombfocirajongók figyelem! Az objektum meglátogatása nagyon ajánlott, mellékhátása helyben csapatvásárlás. Én most nagyon szigorú voltam önmagammal és tartottam magam az eredeti célomhoz.

Milyen típusok gyártásába vágta bele az elmúlt időszakban még?

Az RX2 és az RX2V. Alakjukban, méretükben megegyeznek az eredeti X-es gomb méreteivel. A játék azokkal is élvezhető! Az RX2-nél jól látható, hogy a gomb alján nincs X-jel. Újabb ötlettől vezérelve megalkottuk a vastag falú RX2V-re hallgató újabb típust. Ennek sincs X-es jel az alján. Véleményem szerint jogosan hívom az eredetivel pontosan megegyező gombot X-es gombnak, hiszen pontosan megegyezik az eredetivel csak éppen újabb szerszámmal készül. Joggal állíthatom, hogy az új szerszám az ütött kopott 40 éves szerszám hiteles utóda lett az akkori gyártóeszköznek.

Melyik most a kedvenc típusod?

Mindig a legújabb, és ami a legjobban fog.

Melyik gombból fogy a legtöbb? Napjainkban hányfélét készítesz?

Magasan az X-es veri a mezőnyt.

Mivel tudnak örületbe kergetni a vevők?

Semelyik vevő és semmivel nem tud örületbe kergetni.

Hogy látod a gombfoci készítésének jövőjét? Van segítség? Van, aki folytatni fogja a gombfocigyártást?

Csináljuk, amíg keresik és mindig új és új ötleteket vetünk be. Fiaim folytatják.

Mi az, ami a legnagyobb örömet ad ebben a munkában?

Mindig az új és minden, ha viszik.

Mikor láthattuk egy versenyen?

Mint néző már voltam, hogy játszani mikor fogok, azt nem tudom. Majd, ha nagyon ráérek.



A csigás gép fentről, oldalról (első kettő kép) és a dugattyús gép (3. kép)



Szerszámok és bélyegek birodalma



Egy X-es bélyeg, egy nagy halmoz cirmos Y-os gomb és a legújabb terv, az Y-os gomb gyűrűvel

ELBERT GÁBOR:

PISONT ISTVÁN – SZTÁRVENDÉG VOLTAM

2023. februári sztárvendégünk PISONT István „a legnagyobb király”. Akik részt vettek a GFC ASSAM által rendezett I. TANDORI Emlékversenyen a Terminál Snooker KÖKI-ben, azok találkozhattak vele személyesen is, hiszen az egyik alkalommal Ő indította útjára a versenyt.

Trezi, mert ez a beceneve (akkor kapta, amikor az egykori francia középhátvéd, Trésor híres ollózós gólját másoló mozdulattal talált a kapuba gyerekként) a Békés megyei Gádorosról indult. Játékosként a legnagyobb hazai sikereit a Budapest Honvédban érte el, ahol 117 mérkőzésen 77 gólt szerzett és magyar bajnok is lett. Pályafutását az NB1-ben az MTK-ban, majd kisebb csapatokban (Vecsés, Sárissáp) fejezte be. A Honvéd és az MTK között több ország bajnokságában is szerepelt, Izraelben bajnoki címet nyert a Beitar Jerusalemmel, majd évekkel később a Hapoel Tel Avivval is, de megfordult más csapatokban (MSZ Asdod, Ben Jehuda) is. Izraelben a mai napig óriási tisztelet és szeretet övezi. Amikor 2009 februárjában együtt voltunk a Szent Földön a magyar válogatottal. Kimentünk a Beitar – Hapoel rangadóra (olyan az, mint itthon a Fradi – Újpest, azzal a kiegészítéssel, hogy az egyik mögött a Munkapárt, a másik mögött a Likud áll, azaz az egymással szemben álló két nagy politikai alakulat). A meccsen a két szurkolótábor komolyan egymásnak feszült. Igaz, szerencsére csak verbálisan. Aztán mintegy 10 perccel a vége előtt vették észre az emberek, hogy ott van PISONT István, náluk PISONET a lelátón és – ilyet még sosem éltem át – a két tábor (értsd: a fradisták és az újpestiek) együtt kezdtek énekelni Trezinek. Még az én szemem is könnyes lett. A meccs után, a nagyjából 40 méterre lévő kapuig majd’ 1 óra alatt jutottunk el, mert mindenki meg akarta ölelni Őt, akart mondani Neki néhány kedves szót. Ennyire szeretik PISONT Istvánt Izraelben.

Talán azt is érdemes megemlíteni, hogy PISONT István a két izraeli nagy klub között a német Bundesliga egyik legnagyobb hagyományokkal rendelkező csapatában az Eintracht Frankfurtban is szerepelt.

Edzőként dolgozott Vecsésen, majd 7 évig (büszke vagyok rá, mert én vittem oda) a Magyar Labdarúgó Szövetségben az utánpótlás válogatottak mellett. Jelenleg a Budapest Honvéd kötelékéhez tartozik, ahol tehetségek felkutatásával foglalkozik. Legnagyobb edzői sikere eddig az volt, amikor a Honvéd vezetőedzőjeként Magyar Kupa győzelemre vezette a kispestieket.

Már az I. Tandori Kupán is mesélted, hogy gyerekként Te is gombfociztál?

Természetesen! A mi korosztályunkból ki nem?! Az igaz, hogy nekünk nem volt otthon gombfocink. Úgy volt az ott, akkor Gádoroson, hogy bár nagyon szegények voltunk, mi különösen, de az egyik szomszédnak foci labdája volt, a másiknak ping-pong ütője, a harmadiknak meg gombfocija.

Hogyan játszottatok?

A ping-pongot forgóban. Biztos tudod, mi az... Naná! En lakótelepen és táborokban szocializálódtam.

Az sem gyenge! Szóval nekünk nem volt ütőnk. Mindig valami fadarabbal játszottunk és amikor kiestek azok, akiknek volt igazi ütőjük, akkor vehettük a kezünkbe azt. Focilabdánk sem volt, mégis valamivel mindig fociztunk az utcán.



Pisont István a magyar válogatott mezében és diszvendégként az I. Tandori emlékkupán, amikor átadja Csikós Csabának a legszebb csapattért járó különdíjat.

S hogyan gombfociztatok?

Azt nem fogod elhinni! Beton darabokból állt a járda. S egy ilyen járdatömb volt a pálya. Olyan

2 méter hosszú lehetett. Ha átmertünk egy másik utcába játszani, ott mások voltak a szabályok is. Mi a Kölcsény utcában így játszottunk.

Milyen csapatokkal?

Képzeld, hogy mindenki fradista volt! Illetve BALOGH Misi vasasos! Ő VÁRADI, KISS Laci. Mindenki más meg Fradi! Szerintem Gádoros 90%-a Fradi szurkoló volt!

Neked ki volt az, aki BALOGH Misinek VÁRADI Béla és KISS László?

NYILASI! A NYILASI Tibi! Mindenki NYILASI akart lenni, meg úgy fejelni, mint Szoki, SZOKOLAI Laci. Ezt gyakoroltuk a fociban és modelláltuk a gombfociban is, ahogy Ő szögletnél visszalépett a rövid saroknál és a hosszúba csúsztatta a labdát. Nekem nagy kedvencem volt még KOCH Robi. Istenem: megadatott, hogy mindegyikükkel találkozhattam

később személyesen is. Ki gondolta volna ezt akkor Gádoroson a járdán vívott gombfoci csaták közben?!

Aztán később Te lettél a gyerekek példaképe! S vagy ma is! A legutóbbi ilyen emlékem abból a nevelőotthonból van, ahova Te jársz edzést tartani a gyerekeknek, én meg vittem nekik gombfoci pályát kapukkal és csapatokkal.

A gombfocival kapcsolatban azt muszáj elmondanom, hogy ugyanazt a boldogságot láttam a gyerekek arcán ott, mint amit én éreztem, amikor egy jó barátomat látogattam meg Zamárdiban. Elképesztő gombfoci gyűjteménye van! Látnod kéne! S képzeld: játszottunk és megvertem! Szerintem próbáljátok Őt bevonni a gombfoci életbe

ÚJ TANDORI BAJNOKSÁG 2023. április 15. szombat



A verseny szervezői: KASNYIK György és ELBERT Gábor

Forma: háromértésű, az érvényben lévő szabályok alapján, nyílt, ranglatás

Időpont: 2023. 04. 15., szombat, 10 óráig kb. 16 óráig

Helyszín: KÖRK

Létszám: 24 fő

Nevezhető csapatok:

- angol klubok
- nem kötelező a könyvekből választani, lehet bármelyik klub, bármelyik állászából
- lehet a választott klub best of csapata is
- igazolás nincs (kivéve a korábbi Tandori tornákon már elindított csapatok, ahova történetek igazolások)
- egy klub csak egyszer szerepelhet

Használati gombtipusok: a bomb és a góllát X-ig kezdődik minden, vegyesen is lehet.

A csapatok, játékosok kinézete:

- kép + név + mezszám + klubra utaló jelzés (név, vagy címer)
- változatos garbúra

A lebonyolítás: ranglista alapján csoportbeosztások (24 fő esetén 4 db 6 csapatos csoportok), csoportmérkőzések, majd helyosztók

A pontozás: a győzelem 3, a döntetlen 1 pontot ér, a vereséget nem jár pont

A helyezések eldöntése:

1. pontszám
2. ha az egyenlő, akkor egymás elleni eredmény
3. ha az döntetlen volt, akkor a gólkülönbség
4. ha az egyenlő, akkor a több rúgott gól
5. ha minden egyenlő, akkor 2x3 perces állítók nélküli rapidparti aranygól

Díjazások:

- bajnok: Premier League győztese (kupa)
- középú ág legjobbjai: Championship győztese (kupa)
- alú ág legjobbjai: League One győztese (kupa)
- minden résztvevő számára oklevél

Küldendik:

- legszébb csapat (a részvétel nem kötelező)
- legeredményesebb vegyes méretű csapat (felhétel: típusonként min. 3 gomb)

Diszpendig: bicsoz lesz

Részvételi díj: később, de időben lesz meghatározva és kiírva

AZ ÉN CSAPATOM

JUHÁSZ LEONÁRD - FERENCVÁROS



2022. év elején Kulcsár Zoli barátom elkezdett komolyan foglalkozni a 3D-s gombokkal. Én is kipróbáltam többféle típust, de valahogy egyik sem győzött meg igazán. Egyszer elővett egy kékszinű 3D-s csapatot, amit még 2021-ben gyártatott le, és ki is próbáltam anno, de valahogy akkor még-

sem győzött meg. Újra odaadtam, hogy próbáljam ki, elkezdtem vele játszani, és egyre jobban ment, de kellett egy másik is hogy legyen csere készlet. Megkértem, hogy készítsen egy zöld színű csapatot hasonló paraméterekkel, amelybe az 1992-es bajnok Ferencvárost terveztem. Hogy miért őket? Mert abban a szezonban minden hazai és 5-6 idegenbeli meccsen kint voltam és élőben láttam őket, ahogy megnyerték a bajnokságot. Annyira jól sikerült ez a zöld gomb, hogy jobb is lett, mint a kék. Teljesen eggyé váltam velük, minden egyes

darabja ugyanúgy csúszik, ugyanúgy lő, nagyon megszerettem. A csapat:

Balogh T. – Simon, Telek, Kuznyecov – Albert, Lipcsei, Szenes – Fodor, Wukovics, Balogh G., Nagy Zs.

Legkedvesebb játékosom a csapatból: Lipcsei Péter.

Velük elért eredményeim:

Esztergom kupa 3. hely,
Csapatbajnoki egyéni 8. hely
(végig velük játszottam),
Dream Team Vb 9. hely,
Mecsek kupa 10. hely,
Köki csapat bajnoki 8. hely



VERSENYEN JÁRTAM

KASNYIK GYÖRGY:

RÁKOSPALOTA RETRO GOMBFOCI GP I. FORDULÓ

Egy újabb torna, amivel felemás érzésekkel távoztam. A játék és az eredmény annak tükrében, hogy 9 hónap után játszottam Y-os gombokkal kimondottan biztató volt, viszont a helyzetkihasználást, különösen a ziccereket és a szabadrúgásokat a szokásos gyenge szinten hoztam. Egyértelmű, hogy sokkal több edzés, gyakorlás kellene, mert ezen a versenyen is csak bosszantó nünaszokon múltott a jobb szereplés, de így sajnos megint nem sikerült átlépni az árnyékomat.

A versenyt megelőző kedden, a Kökiben volt az egyetlen edzésem, ahol Imre Norbert segített ki egy Y-os garnitúrával, egy 50-es, 60-as évekbeli magyar válogatottal. Egy-két biztató momentum, 2-3 szép gól sikeredett velük. Otthon pár X-es csapattal is próbálkoztam, de elég bizonytalannak éreztem a választást. A verseny napján Norbi hozott még pár csapatot, volt egy 2002-2003-as Inter, így melléttük tettem le a voksot, úgy hogy azt előre eldöntöttem, bármilyen csapatot is választok, a január 9-én elhunyt legendát, örök kedvencemet, Mészáros Bubut fogom védetni, így is tettem.

Így álltak fel a neroazzurik: Mészáros – Zanetti, Cordoba, Cannavaro, Coco – Di Biagio, Emre – Sergio Conceicao, Crespo, Vieri, Recoba.



A verseny, mint az előzetesben megemlítettem, svájci rendszerben zajlott le, amely szisztéma pont a tornát megelőzően kapott egyre nagyobb támogatást szélesebb körben, szembeállítva a csoportküzdelmes-kieséses rendszerrel. Mindkettő rendszer mellett lehet érveket, ellenérveket sorolni. Jómagam a hagyományos kiírás részesíteném előnyben, mert az a foci, de nem vitatatom, hogy egy ilyen tornán, amely bajnoki rendszerű, viszont nem játszik mindenki mindenkivel, talán ez a célra vezetőbb. 21 tagú a mezőny, így fordulónként 1-1 játékos erőnyerő lesz, aki automatikusan megkapja az egy pontot, amennyi itt a győzelemért jár. A döntetlen fél pontot ér. Az első forduló sorsolásánál az aktuális ranglista alapján sorba veszik a résztvevőket és a kupa 1. kiemeltje játszik a 11. kiemelttel, és így halad tovább a 10. és 20. kiemelt párosításig.

1. forduló: Inter – Horvátország/Baranyai Soma/1-3(0-2)
G: Recoba

Jómagam a 12. kiemelt voltam, így az 1. fordulóban rögtön megkaptam a címvédőt, a most is bombaesélyes Baranyai Soma. Gyorsan vezetést is szerzett, de sikerült tartani a lépést vele. A játékrész felénél tovább növelte az előnyt, de nekem is sikerült szép akciókat, helyzeteket kialakítani, és nem borult fel a pálya. Fordulás után Recoba szépített, és gyorsan jöhetett volna az egyenlítés is, de helyette Soma vérprofin lezárta a mérkőzést. Győzelme megérdemelt, de büszkén tekinthettem vissza mérkőzésre.

2. forduló: Inter – Olaszország/Huszár Tamás/ 3-1(1-0)
G: Di Biagio (2), Recoba

Nem volt mese, győzni kellett. Sosem játszottam Tamással, így nem tudtam, mire számíthatok. Kisebbségi lehetőségek után, Di Biagioval sikerült varázsolni, pompásan tekert balról, éles szögből a kapus felett a kapuba. Azonnal a szünet után a tar középpályással megdupláztam a magam, az ő és a csapat góljainak a számát. Tamás látványos akció végén mesteri góllal szépített. Mint az előző találkozó, és most szerencsére gyorsan jött a válasz és a megnyugtató kétgólos előny. Ezzel most nekem sikerült pontot tenni az i-re, és zsebbe került a lélektanilag fontos 1 pont.

3. forduló: Inter – Románia/Benkő György/ 0-3 (0-1)

Györggyel sem játszottam még, de tudtam, nagyon ügyes. Gyorsan ki is használta hibámat, és hátrányba kerültem. A játékot is elrontottam, és a kapust is helyezhettem volna jobban. Ezen a meccsen végig a meg-, elguruló, Gyuri elé beguruló labdák 16 percét szenvedtem. György a folytatásban az ügyes akciói mellett lőtt még két szép gólt. A gombfocilabda is gurul, ezt megtanultam, de ettől függetlenül kétség nem fér Gyuri győzelmének jogosságához.

4. forduló: Inter – UTE /Hajas Dezső/ 2-0 (1-0) G: Emre, Recoba

Dezsővel a Bonyhádi klub vb-én játszottam kétszer is, mindkettőn sikerült legyűrni. Most is nagy csatában. Az 1. félidő legvégén Emre révén parádés gólt sikerült rúgnom, majd a nagy formában játszó Recobával eldöntöttem a mérkőzést. Újabb 1 pont, csak most már a felső ágból is kel-lene pontszerzés, bravúr.

5. forduló: Inter – Brazília /Lesi János/ 2-3 (1-2) G: Crespo, Sergio Conceicao

Janival játszani mindig öröm rendkívül kedves, barát-ságos. Volt már vele minden, 1, X, 2. Varázsolt az első percekben a 82-es brazilokkal, és hiába voltak nekem is lehetőségeim, kettővel megugrott. A félidő vége előtt sikerült visszahozni a reményeket. Tért-félcserét követően rajzolnivaló támadás végén máris 2-2. Sajnos megrázta magát Jani és a selecao, és Eder, hírnevéhez méltó bombával visszavette a vezetést. Böven megvolt a lehetőség a 3-3-ra, igaz a 2-4-re is. Tapsot érdemlő mérkő-

zés, de részemről sajnos újabb 0 pont.

6. forduló: Inter – Schweinfurt/Hajas Levente/ 1-0 (0-0) G: Vieri

Levit inkább vertem eddig, de élénken él bennem az a bonyhádi 1-4 is, így volt aggodalom. Negyedosztályú német klubjával az első támadásból szétörte a kapufát. Megúsztam. Kapufából sikerült egalizálnom. A 2. félidőben nagy birkózás és célt tévesztett lövések. A hajrára fordulva egy védelmi szarvas-hiba, és az eddig semmit nem mutató Vierivel lecsaptam és bevarrtam. Szerencsés győzelem.

7. forduló: Inter – New York Cosmos /Hajas Zoltán/ 0-1 (0-1)

Kellett nekem a szerencsét emlegetnem, mert ezen a meccsen fortuna is pihenőt tartott. Nagy barátommal, és most már ugye szerkesztőtársammal, Zolival egész meccsen lőttünk, mint a vadnyugati hősök, gyakran újratöltés és célzás nélkül, csak úgy csipőből, egy bibi volt, Zoli egyszer bevitt egy találatot Seninho RÉVÉN. A gól után a Benkő Gyuri elleni meccs labdamizériája hatványozódott, Zanetti finom lövése meg a bonyhádi manufaktúrákban készült kapu kapufájáról pattant ki valahogy. Ikszes szagú derbi, de Zoli is rászolgált a győzelmet érő 1 pontra.

8. forduló: erőnyerő voltam

9. forduló: Inter – AC Milan /Hajas Péter/ 1-2 (1-1) G: Vieri

Ha lúd, legyen kövér, befejezésként a negyedik Hajas is megérkezett ellenfélként, még

jó hogy csak négyen érkeztek. © Petivel baljóslatú az érzés, eddig még nem sikerült meg-vernü. Most is egy lehetetlen szögből bevett bombával szer-zett vezetést. Talpon maradtam, és a nap végére valamit mutató Vierivel egalizáltam. A hajrához érkezve szabadrúgást végezhettem el. A specialistával, Recobával kívántam meg-tenni az óriási lépést a tökéletes sorminta (1 vereség, 1 győzelem) és a győzelem felé megtenni. Az örök átok és bénaság megint megülte kezemet szabadrúgásnál, sikerült a felső léccet eltrafálni. A végén sípszó, Petinek még három lépés, és naná, kegyetlenül nagy gólt lőtt a lécc alá. Össze-omlás.

3 győzelemmel, 5 vereséggel, 10-13-as gólkülönbséggel zártam a 16. helyen, a svájci rendszer értelmében 4 ponttal. A GP-t tekintve 6 ponttal lettem gazdagabb.

Mindenképpen köszönet Imre Norbinak, aki kölcsönadta a csapatot, és meg is beszél-tük, hogy a hátralevő 3 Rákospalota GP állomásra is ezzel az Interrel fogok indulni, és addig nálam maradnak a gombok. Mészáros pedig ma-ximálisan meghálálta a bizal-mat, majdnem minden mérkő-zésen mutatott be bravúrt, volt, amelyiken többet is.

A torna végén ünnepélyes díjátadás, részemre egy okle-vél. Mindezt megspékelve Hajas Zolitól egy nagy aján-dékot, egy pár bonyhádi kaput kaptam, na, nem azt a kapu-fást!

RAKOSPALOTA RETRO GOMBFOCI GP I. FORDULÓ

Ezúttal a New York Cosmos csapatát irányítottam. Kezdjük rögtön az összesített eredménnyel: 21 induló között a 9. helyet sikerült megcsípnem.

4 győzelem, 2 döntetlen, 3 vereség, 13-8-as gólkülönbség

Góllövőlista:

3 gól Seninho

2 gól Pelé, Chinaglia, Bandov, Jeff Durgan

1 gól Eskandarian, Rijsbergen

Viszont ha azt nézzük, hogy ki hányadik helyen volt rangsorolva a verseny előtt és hányadik helyezést ért el, így néz ki az élmezőny:

1. Hajas Péter 8 hely javítás (14→6)
2. Molnár Zoltán 8 hely javítás (21→13)
3. Hajas Zoltán 6 hely javítás (15→9)
4. Imre Norbert 5 hely javítás (16→11)

1. forduló:

Hajas Z. – Csete S. 2-1

Sanyi ellen mindig nehéz játszani, nyerni meg aztán végképp. Nem is tudom, mi lelt, de a szünetben már 2 góllal vezettem, és bátran mondhatom, hogy ellenfelem hallatlan energiákat mozgósított az egyenlítés érdekében. A szépítés összejött, de az egyenlítés nem, Sanyi még nem volt olyan pontos a lövéseknél, mint amilyen szokott.

2. forduló:

Garamvölgyi J. – Hajas Z. 3-1

Garamvölgyi mestertől lehet tanulni! Élvezetes nézni laza, tüpontos passzait, bomba lövéseit, taktikai húzásait. Az első féldőt erre is fordítottam. Tanultam, néztem és ámultam az elegancián, a szerénységen, alázaton és precizségen. Fantasztikus élmény volt. A második féldőben aztán próbáltam alkalmazni az ellesett fogásokat, talán nem szerénytelenség azt mondani, hogy sikerült gólt lőnöm és bezsebelnem két dicséretet is ellenfelemtől. Jól esett...

3. forduló:

Hajas Z. – Szabó I. 4-0

Ellenfelemben az egy évvel ezelőtti énemre ismertem rá. Bátortalan tapogatózás, hibák és ezekből gólok. Istvánnak jótanács: minél több verseny, sok gyakorlás és jó lesz az! A kezdetben ott vannak a mozdulatok!

4. forduló:

Hicz András – Hajas Z. 2-1

Bandi ellen nem sok jóra számíthattam a KÖKI-ben történt lemosás után... Ahogy kell, Bandi-rohamokkal indult a meccs, de egy szerencsésen megpattanó labda után vezetést szereztem. Bandi fokozta a nyomást, egy darabig álltam is a rohamokat, majd előbb egyenlített, majd a vezetést is megszerezte. De a második féldő második felében uraltam a mérkőzést, két 100%-osnak vélt helyzetet is elrontottam, így Bandi behúzta a meccset, de nem sokon múlt...

5. forduló:

Németh E. – Hajas Z. 0-0

Rettenetes helyzetkihasználás... 5 remek helyzet adódott

előttem, mind az ötöt ugyanoda löttem. Mellé. Ede már nem is állított kapust, hiszen minden próbálkozásom ugyanott kötött ki. Edének két ordító gólhelyzete volt, nagyobbak mint az enyéim, úgyhogy teljesen megérdemelt volt a döntetlen, ellenfelem szerint ebből majd lehet építkezni a későbbiekben, hááát... remélem.

6. forduló:

Bodó A. – Hajas Z. 0-0

Nem sok helyzet adódott ezen a meccsen, De azokat becsülettel kihagytuk. Így maradt a gól nélküli döntetlen.

7. forduló:

Hajas Z. – Kasnyik Gy. 1-0

Végre!!! Versenyen kerülök össze régi barátommal, akinek gombfocis „pályafutásom” újraéledését köszönhetem. A előző két meccs 0-0-ja után ez hatalmas adrenalin-löketet ad. Nem is játszom rosszul és Seninho bombájával vezetést is szereztem. Gyuri hatalmas energiákat mozgósít. Helyzetek garmadáját dolgozza ki, eljut a kapufáig is, de gólt nem sikerül lőnie. Igaz, rohadtul nincs szerencséje sem, lega-

lább ötször meggurul a labda, amiből ígéretes helyzete is lehetne ... de én jövők kirúgással vagy bedobással. Remélem legközelebb több szerencséje lesz Gyurinak és lesz visszavágó a közeljövőben!

8. forduló:

Mihály Z. – Hajas Z. 2-0

Zoli félelmetes ellenfél, nagyon támadó felfogásban játszik és bitang nagy gólokat tud lőni. Cosmos helyzetekkel indult a meccs, egy mellé és egy kapus-bravúr után Zoli vette át az irányítást. Két hatalmas gólt be is vert, jól ját-

szott. Nálam a második félédben is kimaradtak a helyzetek, újabb kapus-bravúr, volt egy kapufám is, de Zolinak is megvoltak a lehetőségei, ám több gól nem esett, megérdemelten nyert a házigazda.

9. forduló:

Hajas Z. – Huszár T. 4-0

Tamás nagyon kedves, intelligens játékos, de ezúttal nem jött össze neki semmi. 1-0-s vezetésemnél hatalmas helyzetet puskázott el, talán ha azt belővi, más lehetett volna a vége... Én viszont belőttem a helyzeteim nagy részét és 4-

0-ás eredménnyel sikerült zárnom a tornát.

Hiányérzetem talán csak a Hicz Bandi elleni két kimaradt helyzet miatt lehet, valamint a két 0-0 is alakulhatott volna kedvezőbben a javamra. Talaly ilyenkor ugrottam fejest a gombfoci-versenyek világába. Pont Rákospalotán debütáltam, éppenséggel nem túl fényes mérleggel, két döntetlennel az utolsó helyen zártam akkor. Az idei szereplésem messze felülmúlta a tavalyit, befértem a TOP 10-be, igazán hízelgő rám nézve.

Az I. forduló eredményei:

I.				II.				III.			
1	Hicz, Andras	Marko, Istvan	3 1	1	Nemeth, Ede	Hicz, Andras	0 2	1	Hicz, Andras	Tabori, Sandor	1 2
2	Kasnyik, Gyorgy	Baranyai, Soma	1 3	2	Baranyai, Soma	Benko, Gyorgy	2 1	2	Garamvolgyi, Jozsef	Baranyai, Soma	1 3
3	Garamvolgyi, Jozsef	Hajas, Levente	2 0	3	Hajas, Zoltan	Garamvolgyi, Jozsef	1 3	3	Mihaly, Zoltan	Lesi, Janos	2 1
4	Hajas, Peter	Tabori, Sandor	1 7	4	Tabori, Sandor	Molnar, Zoltan	4 1	4	Imre, Norbert	Nemeth, Ede	0 3
5	Csete, Sandor	Hajas, Zoltan	1 2	5	Szappanos, Gyorgy	Mihaly, Zoltan	0 1	5	Kasnyik, Gyorgy	Benko, Gyorgy	0 3
6	Imre, Norbert	Lesi, Janos	1 1	6	Lesi, Janos	Csete, Sandor	3 2	6	Hajas, Levente	Molnar, Zoltan	2 2
7	Mihaly, Zoltan	Huszar, Tamas	3 0	7	Bodo, Attila	Imre, Norbert	1 2	7	Hajas, Peter	Szappanos, Gyorgy	1 0
8	Benko, Gyorgy	Bodo, Attila	3 0	8	Hajas, Dezso	Hajas, Levente	0 2	8	Szabo, Istvan	Hajas, Zoltan	0 4
9	Nemeth, Ede	Szabo, Istvan	4 0	9	Marko, Istvan	Hajas, Peter	0 3	9	Csete, Sandor	Hajas, Dezso	6 1
10	Molnar, Zoltan	Hajas, Dezso	2 0	10	Huszar, Tamas	Kasnyik, Gyorgy	1 3	10	Marko, Istvan	Bodo, Attila	3 0
erőnyerő Szappanos, Gyorgy				erőnyerő Szabo, Istvan				erőnyerő Huszar, Tamas			
IV.				V.				VI.			
1	Baranyai, Soma	Mihaly, Zoltan	5 1	1	Tabori, Sandor	Baranyai, Soma	4 5	1	Baranyai, Soma	Hicz, Andras	5 1
2	Tabori, Sandor	Garamvolgyi, Jozsef	0 0	2	Mihaly, Zoltan	Benko, Gyorgy	2 0	2	Garamvolgyi, Jozsef	Mihaly, Zoltan	0 0
3	Hajas, Zoltan	Hicz, Andras	1 2	3	Hicz, Andras	Hajas, Peter	0 0	3	Lesi, Janos	Tabori, Sandor	1 2
4	Benko, Gyorgy	Nemeth, Ede	2 0	4	Garamvolgyi, Jozsef	Molnar, Zoltan	3 0	4	Benko, Gyorgy	Csete, Sandor	1 4
5	Hajas, Levente	Hajas, Peter	1 1	5	Csete, Sandor	Szappanos, Gyorgy	3 0	5	Hajas, Peter	Imre, Norbert	4 1
6	Molnar, Zoltan	Imre, Norbert	1 1	6	Kasnyik, Gyorgy	Lesi, Janos	2 3	6	Marko, Istvan	Nemeth, Ede	1 1
7	Lesi, Janos	Marko, Istvan	1 1	7	Nemeth, Ede	Hajas, Zoltan	0 0	7	Hajas, Zoltan	Bodo, Attila	0 0
8	Szabo, Istvan	Csete, Sandor	1 5	8	Imre, Norbert	Hajas, Levente	3 3	8	Hajas, Levente	Kasnyik, Gyorgy	0 1
9	Szappanos, Gyorgy	Huszar, Tamas	1 0	9	Huszar, Tamas	Marko, Istvan	2 3	9	Szappanos, Gyorgy	Hajas, Dezso	0 1
10	Hajas, Dezso	Kasnyik, Gyorgy	0 2	10	Bodo, Attila	Szabo, Istvan	3 0	10	Szabo, Istvan	Huszar, Tamas	0 2
erőnyerő Bodo, Attila				erőnyerő Hajas, Dezso				erőnyerő Molnar, Zoltan			
VII.				VIII.				IX.			
1	Csete, Sandor	Baranyai, Soma	4 3	1	Baranyai, Soma	Hajas, Peter	6 1	1	Imre, Norbert	Baranyai, Soma	2 5
2	Mihaly, Zoltan	Tabori, Sandor	1 2	2	Tabori, Sandor	Csete, Sandor	4 2	2	Nemeth, Ede	Tabori, Sandor	2 2
3	Hajas, Peter	Garamvolgyi, Jozsef	0 4	3	Garamvolgyi, Jozsef	Hicz, Andras	0 2	3	Hicz, Andras	Mihaly, Zoltan	0 2
4	Hicz, Andras	Benko, Gyorgy	5 4	4	Hajas, Zoltan	Mihaly, Zoltan	0 2	4	Csete, Sandor	Garamvolgyi, Jozsef	0 2
5	Nemeth, Ede	Lesi, Janos	1 1	5	Marko, Istvan	Imre, Norbert	0 2	5	Lesi, Janos	Hajas, Levente	4 0
6	Marko, Istvan	Molnar, Zoltan	1 0	6	Hajas, Levente	Nemeth, Ede	0 0	6	Hajas, Peter	Kasnyik, Gyorgy	2 1
7	Kasnyik, Gyorgy	Hajas, Zoltan	0 1	7	Huszar, Tamas	Lesi, Janos	0 0	7	Huszar, Tamas	Hajas, Zoltan	0 4
8	Bodo, Attila	Hajas, Levente	0 1	8	Benko, Gyorgy	Molnar, Zoltan	1 3	8	Molnar, Zoltan	Szappanos, Gyorgy	0 0
9	Hajas, Dezso	Huszar, Tamas	1 2	9	Bodo, Attila	Szappanos, Gyorgy	2 0	9	Marko, Istvan	Szabo, Istvan	1 0
10	Szappanos, Gyorgy	Szabo, Istvan	1 1	10	Szabo, Istvan	Hajas, Dezso	0 0	10	Hajas, Dezso	Bodo, Attila	0 2
erőnyerő Imre, Norbert				erőnyerő Kasnyik, Gyorgy				erőnyerő Benko, Gyorgy			

Az I. forduló utáni állás, a díjazottak és az éllovas horvát alakulat:

1. BARANYAI SOMA
2. TÁBORI SÁNDOR
3. Mihály Zoltán
4. Garamvölgyi József
5. Hicz András
6. Hajas Péter
7. Lesi János
8. Csete Sándor
9. Hajas Zoltán
10. Markó István
11. Imre Norbert
12. Németh Ede
13. Molnár Zoltán
14. Bodó Attila
15. Benkő György
16. Kasnyik György
17. Hajas, Levente
18. Huszár Tamás
19. Szappanos György
20. Hajas Dezső
21. Szabó István



JUHÁSZ LEONÁRD:

ESZTERGOM KUPA

Január 29-én nagyszabású versenyt rendeztek Esztergomban. Az ötödször kiírt Esztergom Kupa ezúttal 32 fő indulóval zajlott le. Kiküldött tudósítónk, Juhász Leo először a résztvevők közül szólaltatott meg párat:

Mészáros Attila

- Szia, Attila, tudtál gyakorolni a két boldogság mellett?
- Sajnos nem, egy párszor lőttem kapura, de semmi több.
- És mit vársz magadtól?
- Nem tudom, meglátjuk.

Nagy Attila

- Szia, Ati, milyenek a szép, új gombok, hogy érzed őket?
- Egyelőre nagyon jónak, gyakoroltam velük otthon, de ha mégse működnének az első

két meccsen, akkor jön a Bumb Magyar Válogatott.

Tóth I László

- Laci mi kell ahhoz, hogy a négy közé juss?
- Mindenképpen a góllövésben kell fejlődnöm, mert ha nem találom el a kaput, még a legjobb 16 se lesz meg...

Csete Sándor

- Sanyikám milyen az új Reinprecht-féle nagy plexis?
- Nekem nagyon bevált, az előző versenyen is jól működött, remélem most is.

Bottyán Zoltán

- Szia, Zoli, mi a gond?
- Sajnos le kellett cserélnem a szép kék csapatomat, mert a lövéseknél nem jól látom, hogy velük milyen szögben találom el a labdát.

Csikós Csaba

- Mit vársz az új lebonyolítási rendszertől, mik az esélyeid sikerülhet a tizenhatba jutás?
- Nekem nagyon tetszik ez a lebonyolítási forma! Meglátásom szerint sokkal nagyobb esélyem van így, mint egy csoportból való továbbjutáshoz.

Korán indult a nap, hatkor keltem, majd irány a Keleti pályaudvar. Egész pontosan az István utca, a Finomkezek főhadiszállása. Tóth Laci barátom már éppen nyitotta az ajtót mikor odaértem, pályák, kapuk, óra be az autóba, irány Esztergom. Több mint egy órás utazás után, megérkezve, kipakolás, pályák elhelyezése, kapuk felrakása, és a pályák

számozása is rám várt. A Tóth Laci, házigazda (barátom) által főzött kávé elfogyasztása következett, itt megjegyzésem, hogy az ebéddel megint csak kitett magáért, nagyon finom lett. A megnyitó, majd egy kis szabályismertetés után jöhetett az alapszakasz, amely egy új 7 fordulós svájci rendszerű játék volt. Ez úgy nézett ki, hogy első körben a ranglista alapján 1-16 lett összepárosítva, majd innentől a győztes a győztesrel mérkőzött, a vesztes a vesztesrel, és ez így tovább 7 fordulón keresztül. A győzelemért 2 pont járt, a döntetlenért 1 pont, a vereségért 0 pont.

Sovány Zoli: kicsit nehezen indult be a játék, de aztán sikerült behúznom a győzelmet.

Szabó Balázs: sokáig szoros volt az eredmény, a 2. félidő közepén lőttem egy olyan gólt, amit lehet, hogy soha többet. Először eltaláltam a jobb kapufát, utána a bal kapufát, onnét felvágódott a felső lécre, majd ráesett a kapusra. Ott 2-3-at pattant a labda, ezután leesett a kapus és a gólvonal közé, majd, mint egy lassított felvétel, átbillent a gólvonalon úgy, hogy 1mm-rel a gólvonal mögött megállt. Ez gól Balázst érezhetően megfogta, mert további 2 góllal eldöntöttem a mérkőzést.

Potoczki János: csak ritkán tudom legyőzni Janit, de jól indult a mérkőzés, én szereztem az első gólt. Ezzel is fordultunk. A 2. félidő nagy taktikai csatával indul. Janit hibára készítettem, kénytelen volt hazaadni a kapusának, de túl-

csúszott a labda a gólvonalon, majd szögletből végleg eldöntöttem a mérkőzést.

Nagy Attila: 6 pont még igen csak kevés a továbbjutáshoz. Valahogy nyerni kéne. Így is állok hozzá. Talán szerencsém is volt, de hamar 3-0-ás előnyre tettem szert, de Attila a félidő végén szépíteni tudott. A 2. félidőt is jól kezdem, gyorsan rúgok egy gólt. Attila össze-szedi magát, 2 góllal válaszol, de ekkor már nincs sok hátra. Nagyon nyom, de belehibázik, amit sikerült góllra váltanom. 5-3 ide, megvan a győzelem. Ugyan még a végén lő egy negyedik gólt, de közben elhangzik a sípszó.

De nincs lazulás.

Csete Sanyi: ő szintén 100%-os volt ekkor. Kemény, szoros csata az első félidőben, 1-1 góllal. A 2. félidőt aztán remek játékkal húzom be 2 gólt szerezve, amelyekre Sanyi nem tudott válaszolni.

Öt meccsből 10 pont - megvan a továbbjutás, de van még hátra 2 meccs. Sajnos ezek már nem sikerültek olyan jól, talán a tudat, hogy továbbjutottam, egy kicsit kiengedtem... Előbb Debreczeni Attilától (Debitől) kaptam ki, majd Tibor Lengyel Tibitől.

Jöhetett a finom ebéd, majd a rájátszás: egyenes kieséssel folytatódott a párharc. Ez úgy alakult ki, hogy aki a legtöbb pontot szerezte 1-16-ig, az a felsőházba jutott, a többiek, 17-32 között pedig az alsóházba. Mindenkire még 4 mérkőzés várt ezután.

Csaba Csikós: első félidő szorosan alakult, 1-1-el fordul-

tunk. A 2. félidőre összekaptam magam és 3 újabb góllal eldöntöttem a mérkőzést.

Legjobb 4 közé jutásért újra Csete Sanyi: mondhatom, hogy ez simább volt, mint az alapszakaszban. Sokat hibáztam, én 5 góllal terheltem a kapuját, a végén egy szép becsületgólt azért szereztem.

Döntőbe jutásért szintén újra Nagy Attila: végig szorosan alakult a mérkőzés, felváltva rúgtunk 2-2 gólt, jöhetett a hosszabbítás. Attila támadott, de sikerült levédekeznem, az oldalon kaptam meg a labdát, amit csak pattintva tudtam megjátszani, sajnos nem sikerült jól. Így Attila beadta középre és be is lőtte. Aranygóllal ő jutott tovább.

Maradt a bronz meccs.

Bottyán Zoltán: A harmadik helyért jól kezdtem, mindjárt az első támadásból megszereztem a vezetést. Utána nagyon nagy taktikai csata alakult ki, Zoli támadott, én védekeztem, az első félidő végén volt egy középtávú lövése, de fölé vágta. A 2. félidő sem hozott változást, Zoli támadott, én védekeztem. Nem is alakult ki igazi ziccere, a végén ugyan lett volna lehetősége, de nehéz szögből a felső lécezt talált el. Az örömöm határtalan volt, megvan a bronzérem!

Fantasztikus! Ebben a mezőnyben ez óriási. Köszönöm Laci barátomnak a lehetőséget, hogy részt vehettem ezen a tornán. Köszönöm mindenkinek az élményt és a szurkolást!

Végeredmény:

- | | |
|--------------------------|-----------------------|
| 1. HICZ ANDRÁS | 17. Tóth I László |
| 2. NAGY ATTILA | 18. Radnóti Donát |
| 3. <i>Juhász Leonárd</i> | 19. Pap Zoltán |
| 4. Bottyán Zoltán | 20. Debreczeni Zoltán |
| 5. Lengyel Tibor | 21. Radnóti Péter |
| 6. Garamvölgyi József | 22. Szakáll József |
| 7. Hartmann László | 23. Tábori Sándor |
| 8. Csete Sándor | 24. Szabó Balázs |
| 9. Mészáros Attila | 25. Elbert Gábor |
| 10. Chladek Tibor | 26. Sovány Zoltán |
| 11. Debreczeni Attila | 27. Németh Ede |
| 12. Lesi János | 28. Tolnai Attila |
| 13. Potoczki János | 29. Musztafa Imre |
| 14. Csikós Csaba | 30. Tóth II László |
| 15. Gyenei László | 31. Kulcsár Zoltán |
| 16. Kovács Róber | 32. Bátor Norbert |

A dobogósok és a bajnokcsapat:



Az esztergomi vitézek:



A felsőház csatározásai:

Potoczki János 0 0	11	Hartmann László 0 1	Hícz András 4 1	Hícz András 4 1	1	Hícz András
Hartmann László		Hícz András	Bottján Zoltán	Nagy Attila	2	Nagy Attila
Lesi János 1 5		Lengyel Tibor 2 3	Juhász Leonárd 2 3	Bottján Zoltán 0 1	3	Juhász Leonárd
Hícz András		Bottján Zoltán	Nagy Attila	Juhász Leonárd	4	Bottján Zoltán
Lengyel Tibor 2 0		Csete Sándor 1 5	Hartmann László 1 3	Lengyel Tibor 4 2	5	Lengyel Tibor
Gyenei László		Juhász Leonárd	Lengyel Tibor	Garamvölgyi József	6	Garamvölgyi József
Chladek Tibor 0 6		Garamvölgyi József 1 2	Csete Sándor 1 2	Hartmann László 2 0	7	Hartmann László
Bottján Zoltán		Nagy Attila	Garamvölgyi József	Csete Sándor	8	Csete Sándor
Mészáros Attila 1 2		Potoczki János 2 3	Lesi János 2 3	Chladek Tibor 3 4	9	Mészáros Attila
Csete Sándor		Lesi János	Chladek Tibor	Mészáros Attila	10	Chladek Tibor
Csikós Csaba 1 4		Gyenei László 3 4	Mészáros Attila 2 1	Lesi János 2 4	11	Debreczeni Attila
Juhász Leonárd		Chladek Tibor	Debreczeni Attila	Debreczeni Attila	12	Lesi János
Garamvölgyi József 2 1		Mészáros Attila 5 4	Potoczki János 7 1	Potoczki János 4 0	13	Potoczki János
Debreczeni Attila		Csikós Csaba	Gyenei László	Csikós Csaba	14	Csikós Csaba
Kovács Róbert 0 4		Debreczeni Attila 0 1	Csikós Csaba 2 1	Gyenei László 2 0	15	Gyenei László
Nagy Attila		Kovács Róbert	Kovács Róbert	Kovács Róbert	16	Kovács Róbert

Az alsóház küzdelmei:

Tábori Sándor 3 1	Tábori Sándor 3 4	Tóth I. László 5 4	Tóth I. László 6 1	17	Tóth I. László
Bátor Norbert	Tóth I. László	Debreczeni Zoltán	Radnóti Donát	18	Radnóti Donát
Elbert Gábor 2 3	Szakáll József 1 2	Pap Zoltán 2 3	Debreczeni Zoltán 1 2	19	Pap Zoltán
Tóth I. László	Debreczeni Zoltán	Radnóti Donát	Pap Zoltán	20	Debreczeni Zoltán
Németh Ede 0 1	Radnóti Péter 1 2	Tábori Sándor 3 6	Szakáll József 1 5	21	Radnóti Péter
Szakáll József	Pap Zoltán	Szakáll József	Radnóti Péter	22	Szakáll József
Debreczeni Zoltán 4 2	Szabó Balázs 1 3	Radnóti Péter 3 1	Tábori Sándor 2 1	23	Tábori Sándor
Musztafa Imre	Radnóti Donát	Szabó Balázs	Szabó Balázs	24	Szabó Balázs
Radnóti Péter 1 0	Bátor Norbert 0 2	Elbert Gábor 2 1	Elbert Gábor 3 2	25	Elbert Gábor
Tóth II. László	Elbert Gábor	Németh Ede	Sovány Zoltán	26	Sovány Zoltán
Sovány Zoltán 0 1	Németh Ede 2 0	Sovány Zoltán 6 2	Németh Ede 3 1	27	Németh Ede
Pap Zoltán	Musztafa Imre	Tolnai Attila	Tolnai Attila	28	Tolnai Attila
Kulcsár Zoltán 0 2	Tóth II. László 1 3	Bátor Norbert 1 4	Musztafa Imre 1 0	29	Musztafa Imre
Szabó Balázs	Sovány Zoltán	Musztafa Imre	Tóth II. László	30	Tóth II. László
Tolnai Attila 1 4	Kulcsár Zoltán 2 2	Tóth II. László 3 2	Bátor Norbert 1 2	31	Kulcsár Zoltán
Radnóti Donát	Tolnai Attila	Kulcsár Zoltán	Kulcsár Zoltán	32	Bátor Norbert

KULCSÁR ZOLTÁN:

AFRIKA KUPA, ESZTERGOM

... bambusz nád, majomkenyérfa, kókuszdió, szavannák, fekete nők Ó-ó-ó GOMBFOCI ...

Az idén is 16 fős versenyt szerettem volna. De mivel 6 nappal voltunk az Esztergom kupa után, illetve ezt a „Nascar” szerű versenyt - ugyanolyan típusú új Reinprecht X-es gombok, nem sokan kedvelik. Volt, aki hétvégi munka, család, focimeccs miatt nem tudott jönni, de az aznapi Hernád kupa is, épp' akkor volt.

Így 12 fővel vágtunk neki a versenynek. Ez, 2 nappal előtte egy betegség miatt- további 1 fővel csökkent. Más helyről (nem a gombfocis oldalról) még 1 fő jött volna, de a verseny napján sajnos nem jelentkezett, nem tudott végül jönni. Szóval 11-en 3 csoport- Eddigi győztesek:

2021: Juhász Leonárd - Nigéria
2022: Radnóti Péter - Dél Afrika
2023: Nagy Attila - Kamerun

Csoportmérkőzések:

1. csoport:

Kulcsár Z. - Szabó B. 3:2

Imre N. - Nagy I. 2:1

Nagy I. - Szabó B. 1:1

Kulcsár Z. - Imre N. 2:1

Imre N. - Szabó B. 3:1

Kulcsár Z. - Nagy I. 1:0

Szabó B. - Kulcsár Z. 6:1

Imre N. - Nagy I. 2:2

Szabó B. - Nagy I. 0:0

Kulcsár Z. - Imre N. 2:0

Szabó B. - Imre N. 5:1

Kulcsár Z. - Nagy I. 1:1

A csoport végeredménye:

1. Szenegál: Kulcsár Z. 13 p

2. Mozambik: Szabó B. 8 p

3. Zambia: Imre N. 7 p

4. Egyiptom: Nagy I. 4 p

ba "sorsolódunk". 2 db 4 fős, illetve 1 db 3 fős csoportba. A csoportmeccseken 6 meccs/fő volt mindenhol.

3-3-2 fő jutott a 8 közé, itt már kiemelés nélküli sorsolás volt. Az meccsek, ahol itt döntetlenre végződtek, azonnal 11es parbajokra került sor.

Az alsó ágra 3 csapat került, ők körmérkőzéken döntöttek a 9.-11. helyekről.

A negyedöntők vesztesei még játszottak -szinten sorsolás után- az 5.-8. helyekre.

A két itteni vesztes, a 7.-8. helyért, míg a két győztes az 5.-6. helyért játszott.

Az elődöntők után, az azt elvesztő 2 csapat a bronzéremért csatazhatott, (szervező meg-

jegyzés: az egyik nagy kedvenc játékosárs ellen).

Nagyon fordulatos csata után Radnóti Peti nyert 4:3 arányban ellenem. Fantasztikus, fordulatos meccsen, már megint. Mindkét fel ezt nyilatkozta

A döntőt együtt néztük mar meg a többiekkel. Nagy Attila ellen nem volt ellenszer, az általa vezetett Kamerun eredményes játékkal, mindenki előtt, megérdemelten nyert.

Ha Isten is úgy akarja, jövőre folytatódik az Afrika Kupa, immáron majd a 4. alkalommal.

2. csoport:

Radnóti D. - Nagy A. 3:2

Németh E. - Tóth I. 3:1

Nagy A. - Németh E. 5:0

Radnóti D. - Tóth I. 5:1

Nagy A. - Tóth I. 3:0

Radnóti D. - Németh E. 2:3

Nagy A. - Radnóti D. 3:0

Németh E. - Tóth I. 4:3

Nagy A. - Németh E. 4:1

Radnóti D. - Tóth I. 2:1

Nagy A. - Tóth I. 5:0

Németh E. - Radnóti D. 3:1

A csoport végeredménye:

1. Kamerun: Nagy A. 15 p

2. Marokkó: Németh E. 12 p

3. Uganda: Radnóti D. 9 p

4. Kongó: Tóth I. 0 p

3. csoport:

Lesi J. - Radnóti P. 1:1

Tóth L. - Lesi J. 0:1

Radnóti P. - Tóth L. 3:1

Lesi J. - Radnóti P. 1:0

Tóth L. - Lesi J. 1:1

Radnóti P. - Tóth L. 1:1

Radnóti P. - Lesi J. 4:2

Lesi J. - Tóth L. 3:2

Radnóti P. - Tóth L. 3:0

A csoport végeredménye:

1. Dél-Afrika: Radnóti P. 11 p

2. Nigéria: Lesi J. 11 p

3. Tanzánia: Tóth L. 2 p

Helyosztók:

Alsóház, a 9-11. helyért: Tóth I. - Nagy I. 2:2, Tóth L. - Tóth I. 4:0, Tóth L. - Nagy I. 4:1

Negyeddöntők: Kulcsár Z. - Németh E 2:2 (11-esekkel 2:0), Nagy A. - Szabó B 3:1, Lesi J. - Radnóti D. 2:1, Radnóti P. - Imre N. 1:1 (11-esekkel 3:2)

5.-8. helyért: Radnóti D. - Németh E. 1:0, Szabó B. - Imre N. 2:0

7.-8. helyért: Németh E. - Imre N. 4:2

5.-6. helyért: Radnóti D. - Szabó B. 3:2

Elődöntők: Lesi J. - Kulcsár Z. 3:0; Nagy A. - Radnóti P. 5:0

Bronzmeccs: Radnóti P. - Kulcsár Z. 4:3

Döntő: Nagy A. - Lesi J. 2:0

Végső sorrend:

1. **KAMERUN: NAGY ATTILA**
2. **NIGÉRIA: LESI JÁNOS**
3. *Dél-Afrika: Radnóti Péter*
4. *Szenegál: Kulcsár Zoltán*
5. *Uganda: Radnóti Donát*
6. *Mozambik: Szabó Balázs*
7. *Marokkó: Németh Ede*
8. *Zambia: Imre Norbert*
9. *Tanzánia: Tóth II. László*
10. *Egyiptom: Nagy István*
11. *Kongó: Tóth István*

A kupagyőztes szelídíthetetlen Oroszlánok:



Az afrikai vadászkolónia:



A HERNÁDI BAJNOKCSAPATOK EURÓPA KUPÁJA



2023. február 4-én kalandos úton jutottunk el Hernádra. Iszonyatos szélvihar kísérte utunkat. Az egyik autópályapihenő WC-jében vízszintesen lobogott a wc-papír, az úton ágak repültek keresztbe előttünk, egy el is találta a szélvédőnket, de szerencsére nem esett kár az autóban. Az Örkenybe vezető út mindennek volt nevezhető, csak útnak nem, eddig azt hittem, nálunk rossz minőségű utak vannak, de ez mindent vitt. 40-45, néhol 50 km/h-val „hasítottunk” a viharos északi szélben. Hazafelé aztán inkább az M5-ös autópályát választottuk. Szerencsére időben indultunk, így fél órával a kezdés előtt odaértünk.

Le a kalappal Chladek Tibi előtt. Fantasztikus versenyt terített elénk, első alkalommal Hernádon. Mindenképpen a házigazda személyét illetik az első dicsőítő szavak. Tibor igazi HÁZIGAZDA módjára viselkedett. Folyamatosan kínálgatott bennünket, érdek-

lődött a foglaltságunk és eredményeink felől, remek ebédet prezentált, figyelmes és barátságos vendéglátóként mindenre figyelemmel volt. Még arra is felhívta a figyelmünket, hogy az ebédhez felszolgált almapirikával óvatosan bánjunk, rettenetesen csípős. (Megjegyzés: itt, a Délvidéken ez nem probléma, így Sanyival cukorkaként fogyasztva, jelentős mennyiségűt pusztítottunk be belőle.) Mindenképpen szót érdemes ejteni a helyszínről: a művelődési ház tágas termében kaptunk helyet, ahol nem-hogy csak kiváló fényviszonyok fogadtak a hatalmas tetőablakok miatt, hanem remek hőmérsékleti viszonyok is. A mosdó tiszta és meleg (!) volt, papír kéztörölő bőven állt rendelkezésünkre. 10 mérkőzést tudtunk játszani, a 13 ellenfelem közül 9 különbözővel játszhattam, egyedül Szakáll Józival kerültem össze kétszer, a csoportkörben és az utolsó helyosztón.



A mérlegem: 5 győzelem 2 döntetlen 3 vereség, 23-20-as gólarány.

A góllövőlistám így alakult: Hajas Z. 6 gól, Quedec, Loko 5-5 gól, Makelele, LeDizet 2-2 gól, Karembu, Capron, Pedros 1-1 gól

ASSAM-os ellenfeleim ellen a mérlegem 2 győzelem, 1 döntetlen és 2 vereség. Két mérkőzést emelnék ki a tizből:

Hrebik Péter ellen a csoportmeccsek során játszhattam. Végtelenül szimpatikus, alázatos ember benyomását kelti Péter. Mindenféle szóbeli segítséget hálásan megköszönt, az összes lövésem előtt sok sikert kívánt (na persze nem gúnyosan, hanem hallatlanul kedvesen), nagyon igyekezett és figyelt. Remélem Neki is kellemes emlékei vannak a napról és a meccsünkről, mert én abszolút feszültségmentesen tudtam végig játszani ellene. Sok sikert a későbbiekben!

A nap meccsét megint csak Szakáll Józival toltam le: úgy veszem észre, ő is élvezi a velem folytatott összeecsapásokat. Izgalmas, fordulatos, gólgazdag mérkőzést játszottunk egymás ellen. Gyorsan kétgólos vezetést szerzett Józsi, amit előbb ledolgoztam, majd megszereztem a 3-2-es vezetést. Nem sokkal a vége előtt tudott Józsi egyenlíteni, kialakítva a teljesen igazságos 3-3-as végeredményt. Sok ilyen meccset még! Nincs labdadugdosás, sarokban pöcsölés, de vannak hibák, kihagyott helyzetek és sok gól!

Eredmények:

1. forduló				2. forduló				3. forduló			
HAJAS ZOLTÁN	ELBERT GÁBOR	1 - 3		ELBERT GÁBOR	KREKÓ LÁSZLÓ	3 - 0		KREKÓ LÁSZLÓ	HAJAS ZOLTÁN	1 - 4	
KREKÓ LÁSZLÓ	CSETE SÁNDOR	1 - 3		HAJAS ZOLTÁN	CSETE SÁNDOR	2 - 2		CSETE SÁNDOR	ELBERT GÁBOR	2 - 2	
HREBIK PÉTER	SZAKÁLL JÓZSEF	0 - 2		SZAKÁLL JÓZSEF	HAJAS DEZSŐ	2 - 3		HAJAS DEZSŐ	HREBIK PÉTER	0 - 3	
HAJAS LEVENTE	ARACSI SZILÁRD	0 - 4		ARACSI SZILÁRD	POLGÁR TAMÁS	4 - 0		POLGÁR TAMÁS	HAJAS LEVENTE	0 - 4	
POLGÁR TAMÁS	BOTTYÁN ZOLTÁN	0 - 6		HAJAS LEVENTE	BOTTYÁN ZOLTÁN	2 - 6		BOTTYÁN ZOLTÁN	ARACSI SZILÁRD	3 - 0	
HAJAS PÉTER	CHLADEK TIBOR	4 - 1		CHLADEK TIBOR	TOLNAI ATTILA	3 - 1		TOLNAI ATTILA	HAJAS PÉTER	2 - 3	
4. forduló				5. forduló				6. forduló			
SZAKÁLL JÓZSEF	ELBERT GÁBOR	0 - 4		ELBERT GÁBOR	HREBIK PÉTER	3 - 1		ELBERT GÁBOR	HAJAS DEZSŐ	1 - 2	
HREBIK PÉTER	HAJAS ZOLTÁN	0 - 1		HAJAS ZOLTÁN	HAJAS DEZSŐ	5 - 1		KREKÓ LÁSZLÓ	SZAKÁLL JÓZSEF	0 - 5	
HAJAS DEZSŐ	KREKÓ LÁSZLÓ	0 - 1		CSETE SÁNDOR	SZAKÁLL JÓZSEF	10 - 0		CSETE SÁNDOR	HREBIK PÉTER	4 - 1	
CHLADEK TIBOR	ARACSI SZILÁRD	1 - 4		ARACSI SZILÁRD	HAJAS PÉTER	1 - 1		ARACSI SZILÁRD	TOLNAI ATTILA	3 - 1	
HAJAS PÉTER	HAJAS LEVENTE	1 - 2		HAJAS LEVENTE	TOLNAI ATTILA	2 - 3		BOTTYÁN ZOLTÁN	HAJAS PÉTER	1 - 0	
TOLNAI ATTILA	POLGÁR TAMÁS	2 - 0		BOTTYÁN ZOLTÁN	CHLADEK TIBOR	4 - 2		POLGÁR TAMÁS	CHLADEK TIBOR	0 - 6	
7. forduló				Nyolcadöntő				Negyeddöntő			
SZAKÁLL JÓZSEF	HAJAS ZOLTÁN	3 - 3		HAJAS DEZSŐ	CHLADEK TIBOR	0 - 3		CSETE SÁNDOR	CHLADEK TIBOR	2 - 1	
HREBIK PÉTER	KREKÓ LÁSZLÓ	1 - 1		HAJAS ZOLTÁN	HAJAS LEVENTE	2 - 0		HAJAS ZOLTÁN	ARACSI SZILÁRD	0 - 3	
HAJAS DEZSŐ	CSETE SÁNDOR	1 - 2		KREKÓ LÁSZLÓ	ARACSI SZILÁRD	0 - 6		ELBERT GÁBOR	HAJAS PÉTER	4 - 1	
CHLADEK TIBOR	HAJAS LEVENTE	3 - 1		ELBERT GÁBOR	POLGÁR TAMÁS	6 - 0		SZAKÁLL JÓZSEF	BOTTYÁN ZOLTÁN	0 - 4	
HAJAS PÉTER	POLGÁR TAMÁS	5 - 0		HREBIK PÉTER	HAJAS PÉTER	0 - 5		9-14. hely			
TOLNAI ATTILA	BOTTYÁN ZOLTÁN	3 - 3		SZAKÁLL JÓZSEF	TOLNAI ATTILA	3 - 2		HAJAS LEVENTE	KREKÓ LÁSZLÓ	0 - 1	
9-12. hely								POLGÁR TAMÁS	HREBIK PÉTER	1 - 2	
HAJAS DEZSŐ	KREKÓ LÁSZLÓ	2 - 1									
HREBIK PÉTER	TOLNAI ATTILA	2 - 2									
13. hely				5-8. hely				Elődöntő			
HAJAS LEVENTE	POLGÁR TAMÁS	2 - 1		CHLADEK TIBOR	HAJAS ZOLTÁN	6 - 1		CSETE SÁNDOR	ARACSI SZILÁRD	1 - 2	
11. hely				HAJAS PÉTER	SZAKÁLL JÓZSEF	5 - 0		ELBERT GÁBOR	BOTTYÁN ZOLTÁN	2 - 1	
KREKÓ LÁSZLÓ	TOLNAI ATTILA	0 - 3		7. hely				3. hely			
9. hely				HAJAS ZOLTÁN	SZAKÁLL JÓZSEF	4 - 1		CSETE SÁNDOR	BOTTYÁN ZOLTÁN	4 - 3	
HAJAS DEZSŐ	HREBIK PÉTER	6 - 1		5. hely				Döntő			
				CHLADEK TIBOR	HAJAS PÉTER	1 - 3		ARACSI SZILÁRD	ELBERT GÁBOR	3 - 2	

A végső sorrend, a bajnokcsapat és a mezőny:

1. **LIVERPOOL - ARACSI SZILÁRD**
2. **BOHEMIANS PRAHA - ELBERT GÁBOR**
3. *Borussia Dortmund - Csete Sándor*
4. Real Madrid - Bottyán Zoltán
5. Barcelona - Hajas Péter
6. Olympiakosz Pireusz - Chladek Tibor
7. Nantes - Hajas Zoltán
8. Bp. Honvéd - Szakáll József
9. Ú. Dózsa - Hajas Dezső
10. Benfica - Hrebik Péter
11. Milan - Tolnai Attila
12. Dinamo Zagreb - Krekó László
13. Paris SG - Hajas Levente
14. Porto - Polgár Tamás



A GYŐZTES SZEMÉVEL

ARACSI SZILÁRD

HERNÁDI BEK - A KUPAGYŐZELEM MARGÓJÁRA

Február első hétvégéjén rendezte Chladek Tibi a BEK Hernádon elnevezésű gombfoci tornát. Az eredetileg 16 főre tervezett rendezvény több visszalépés miatt végül új belépőkkel, 14 fővel indult el. Megváltoztak az esélyek, hiszen Mészáros Attila az egyik favorit volt, az ő visszalépésével pedig a legnagyobb esélyessé Bottyán Zoli lépett elő, így már ő volt az egyetlen top 10-es játékos a versenyen, de Csete Sanyi, Szakáll Józsi és Elbert Gábor is a titkos favoritok között szerepelt. 3 mecseki csapattárs és 3 ASSAM-játékos ellen kellett helyt állnom a csoportban.

Elsőként a Hajas-klán legifjabb játékosával, Leventével kerültem szembe, akinek a stílusa kimondottan fekszik nekem. Most sem volt másképp, igaz, dőcögösen indult, de sima 4-0 lett a vége, csakúgy, mint a következő meccsemnek, amikor a számomra ismeretlen Polgár Tamást sikerült ugyanilyen arányban legyőznöm. Illik hozzátenni, hogy elég jó ellenállást tanúsított, bár szerencsém sem volt a kapufákkal. A torna favoritja következett, aki ellentmondást nem tűrően kezdett a szomszédos asztalokon, hat gólokat rúgott ellenfeleinek. Zoli ellenem is bekezdett, a középkezdésem után vezetést szerzett, ami eléggé megzavart, mert borította a tervemet. A top játékosok ellen másképp kell

játszani, mert nagyon értik a szakmát, nehéz ellenük labdához jutni. Zoli nyíltabb játékokat játszik, valahogy mégis beleszaladtam a késbe. A félidőben 1-0 állt a képzeletbeli eredményjelzőn, de óriási szerencsével maradtam meccsben. A Puskás-féle Real sorra puskázta el a helyzeteket. A második félidőben 2-0 után kikényszerített hibából öngólt lőttem, így eldőlt a meccs, bár ha ezt követően a két kapufámnál, meg jó pár helyzetemnél szerencsésebb vagyok, akkor szorossá válhatott volna a vége, így azonban tükörsima 0-3 lett.

Hajas Peti a Mecseki Bad Boys egyik nagy reménysége, akivel újabban már ki-ki meccseket játszom. Az egész meccset ő uralta, nyomott, szögleteket rúghatott, de a kapusom, vagy a kapufa mindig közbeszólt. A félidő vége előtt meg is szerezte a vezetést, nekem csak momentumaim voltak a félidőig. A második félidőben egy faultnak köszönhetően szabadrúgáshoz jutottam, amit A. Arnold bebombázott, ezzel megmentve az egyik pontot.

Tolnai Attila ellen folytattam, aki felszívta magát erre a tornára, és engem is meglepett kicsit támadójátékával. Gyors vezetésemre hamar válasza volt, egy óriási hibámnak köszönhetően, majd nyomtam tovább, a kapuja elé szögeztem a csapatát, sorra lőttem a

kapufákat, a kapusa pedig ki-védte a szememet. Szerencsére, a végén már két lövésemnél is tehetetlen volt, így egy küzdelmes meccsen 3-1 lett a vége.

Chladek Tibi maradt a végére, Olympiakosz Pireusz csapatával. Érdekes meccset játszottunk, sok-sok helyzetet hozott a meccs, mindketten támadófocit játsztunk „fiainkkal”. 2-1-es vezetésemmel mentünk a szünetre. A második félidőben sokat támadott a Pireusz, jöttek a nagy helyzetek is, de valahogy mindig hiányzott valami a gólhoz Tibinek. Aztán egy szép gyors ellentámadással újra betaláltam, a sípszó után pedig egy távoli bombával állítottam be a 4-1-es végeredményt, és csoportmásodik-ként mehettem ebédelni.

A délutánom aztán extra jól alakult, hiszen egy simábbra sikerült győzelem után (Krekó Laci ellen 6-0) a négy közé jutásért Hajas Zoli tanár úr állt az utamba, de ezúttal nem volt ellenszere a támadójátékomra, és nem sikerültek a lövései sem úgy, ahogy nekem, így meglepően sima 3-0 a vége. Az elődöntőben a még addig veretlen Sanyi várt rám, aki sokkoló gólaradattal vágatott az elődöntőbe. Az előző napi felkészülés során simán kikaptam tőle kétszer is, reméltem, hogy ezúttal másként lesz, hiszen általában szoros csatákat vívunk. Sanyi ellen nehéz játszani, mert ha jól is megy a

játék, akkor idegessé válik, és ez kissé ki tud billenteni, kell tudni kezelni. Ha nem sikerül, hibára készítek, és már le is csap. Most sikerült. Kétfólos előnyömről tornászta vissza magát a meccs végére, szerintem mindenki hallotta a teremben, hogy egyenlített. A hosszabbításban megvolt a lehetősége a győzelemre is, de a kimaradt helyzet után az én kontrámból lett gól, így aranygóllal döntőbe jutottam!

A másik ágon Elbert – Bottyán elődöntő, ott is döntetlen, majd aranygól, amit Gábor lőtt be. Nagyon örültem, hogy Gáborral döntőzhetek, mert iszonyatosan sportszerű embernek tartom. Egész nap

együtt haladtunk, még nevetünk is az ebédszünetben, hogy ugyanannyi pontszámunk van, ugyanannyi győzelem, döntetlen, vereség, és ugyanannyi a gólarányunk is. Aztán ugyanúgy 6-0-ra nyert ő is a 8 közé jutásért, majd az elődöntőt is hasonló aránnyal nyerte, mint én... Ez elég vicces szitu volt. És végül a döntőben találkoztunk. Nagyszerű forgatókönyv. A döntőben már teljesen felszabadultan játszottunk, és ez jót is tett a meccsnek. Gól itt, gól ott, fordulat, majd újra egyenlő, aztán meccslabdám volt, de a játékosán megpattanó labda a kapufán csattant, a vége 2-2. A hosszabbításból annyi maradt

meg bennem, hogy Gábornak volt meg a helyzete a győzelemhez, de végül – csakúgy, mint Sanyi ellen – itt is az én kontrám ült, és Mané találata a csúcsra juttatta a Liverpoolt, és engem is.

Nagyszerű érzés, hogy sikerült a bravúr, felszabadultam, annak meg főként örülök, hogy ennyire ott tudtam lenni végig fejben. Összesen 10 meccs 6 győzelem 3 döntetlen (2 aranygólos győzelemmé alakult) 1 vereség (Bottyán Zolitól azt hiszem, nem szégyen...) 31-10-es gólarány. (A végén megírta Gábor, hogy neki 31-11 volt a gólaránya... hiába, az az egy gól döntött.



Két bajnoki mozdulat: koncentrálván egy gól a döntőben és boldogan a díjakat magasba emelve

RANGLISTA

			ALAP		Esztergom Kupa		Hernád Kupa		Afrika Kupa
Sz.	Név	Klub	Pont	Változás	Új pontszám	Változás	Új pontszám	Változás	Új pontszám
1.	Nagy Attila	Újkei Táltosok	542,0	19	561,0	0	561,0	15,2	576,2
2.	Hlcz András	Nyugati Musztángok	528,0	19	547,0	0	547,0	0	547,0
3.	Mészáros Attila	Egri Gombföci Társaság	550,0	-6,5	543,5	0	543,5	0	543,5
4.	Potoczki János	Újkei Táltosok	525,0	12,9	537,9	0	537,9	0	537,9
5.	Bottján Zoltán	GFC Assam	518,0	4	522,0	0,6	522,6	0	522,6
6.	Lengyel Tibor	Viharsarki GC	497,0	18,4	515,4	0	515,4	0	515,4
7.	Tóth I. László	Finomkéz GFK	502,0	4	506,0	0	506,0	0	506,0
8.	Baranyai Soma	Viharsarki GC	505,0	0	505,0	0	505,0	0	505,0
9.	Garamvölgyi József	Nyugati Musztángok	493,0	0,6	493,6	0	493,6	0	493,6
10.	Juhász Leonárd	Finomkéz GFK	440,0	28,3	477,3	0	477,3	0	477,3
11.	Németh Károly	Újkei Táltosok	473,0	0	473,0	0	473,0	0	473,0
12.	Csete Sándor	Mecseki BadBoys	441,0	8,3	449,3	14,4	463,7	0	463,7
13.	Kelemen Attila	Egri Gombföci Társaság	462,0	0	462,0	0	462,0	0	462,0
14.	Markó Péter	DSC-ALE	458,0	0	458,0	0	458,0	0	458,0
15.	Tábori Sándor	Nyugati Musztángok	458,0	-2,2	455,8	0	455,8	0	455,8
16.	Radnóti Péter	Finomkéz GFK	449,0	-4,4	444,6	0	444,6	2,6	447,2
17.	Lesi János	Finomkéz GFK	427,0	3,3	430,3	0	430,3	15	445,3
18.	Debreczeni Attila	Finomkéz GFK	440,0	2,2	442,2	0	442,2	0	442,2
19.	Körmendi Gábor	Újkei Táltosok	440,0	0	440,0	0	440,0	0	440,0
20.	Szabó Balázs	Finomkéz GFK	468,0	-17,2	450,8	0	450,8	-20,3	430,5
21.	Radnóti Donát	Finomkéz GFK	415,0	11,1	426,1	0	426,1	4,1	430,2
22.	Mihály Zoltán	Gombföci '21	429,0	0	429,0	0	429,0	0	429,0
23.	Pap Zoltán	Viharsarki GC	419,0	10	429,0	0	429,0	0	429,0
24.	Aracsi Sándor	Mecseki BadBoys	390,0	0	390,0	29,1	428,1	0	428,1
25.	Musztafa Imre	Viharsarki GC	434,0	-8,3	425,7	0	425,7	0	425,7
26.	Hartmann László	Finomkéz GFK	423,0	2,7	425,7	0	425,7	0	425,7
27.	Elbert Gábor	GFC Assam	405,0	4,4	409,4	14,2	423,6	0	423,6
28.	Németh Ede	Nyugati Musztángok	394,0	1,1	395,1	0	395,1	12,7	407,8
29.	Chladek Tibor	GFC Assam	400,0	13,8	413,8	-6,8	407,0	0	407,0
30.	Kukcsár Zoltán	Solyvár	426,0	-16,1	409,9	0	409,9	-5,6	404,3
31.	Lukács László	Gombföci '21	400,0	0	400,0	0	400,0	0	400,0
32.	Kovács Róbert	Viharsarki GC	402,0	-2,3	399,7	0	399,7	0	399,7
33.	Bodó Attila	Gombföci '21	394,0	0	394,0	0	394,0	0	394,0
34.	Skokál Botond	GFC Assam	393,0	0	393,0	0	393,0	0	393,0
35.	Baranyai György	Viharsarki GC	392,0	0	392,0	0	392,0	0	392,0
36.	Benkő György	Gombföci '21	391,0	0	391,0	0	391,0	0	391,0
37.	Hajjas Péter	Mecseki BadBoys	381,0	0	381,0	7,4	388,4	0	388,4
38.	Hónig Péter	Újkei Táltosok	387,0	0	387,0	0	387,0	0	387,0
39.	Markó István	Gombföci '21	386,0	0	386,0	0	386,0	0	386,0
40.	Kasnyik György	GFC Assam	384,0	0	384,0	0	384,0	0	384,0
41.	Hajjas Zoltán	Mecseki BadBoys	377,0	0	377,0	6,8	383,8	0	383,8
42.	Gugli István	Gombföci '21	382,0	0	382,0	0	382,0	0	382,0
43.	Jauk Dávid	Mecseki BadBoys	377,0	0	377,0	0	377,0	0	377,0
44.	Tóth II. László	Finomkéz GFK	394,0	-9,5	384,5	0	384,5	-7,6	376,9
45.	Gyenes László	Mecseki BadBoys	374,0	2,7	376,7	0	376,7	0	376,7
46.	Szakál József	GFC Assam	408,0	-11,7	396,3	-20,9	375,4	0	375,4
47.	Debreczeni Zoltán	Finomkéz GFK	381,0	-5,6	375,4	0	375,4	0	375,4
48.	Pap Norbert	Naszály	369,0	0	369,0	0	369,0	0	369,0
49.	Sovány Zoltán	Viharsarki GC	384,0	-15,6	368,4	0	368,4	0	368,4
50.	Hajjas Dező	Mecseki BadBoys	383,0	0	383,0	-15,6	367,4	0	367,4
51.	Csikós Csaba	Finomkéz GFK	345,0	13,2	358,2	0	358,2	0	358,2
52.	Hajjas Levente	Mecseki BadBoys	380,0	0	380,0	-24,3	355,7	0	355,7
53.	Imre Norbert	GFC Assam	369,0	0	369,0	0	369,0	-19,2	349,8
54.	Inczédi Gergely	Sopron MACFC	349,0	0	349,0	0	349,0	0	349,0
55.	Nemes Nagy Péter	Gombföci '21	349,0	0	349,0	0	349,0	0	349,0
56.	Bátor Norbert	Mecseki BadBoys	395,0	-46,7	348,3	0	348,3	0	348,3
57.	Huszár Tamás	Gombföci '21	348,0	0	348,0	0	348,0	0	348,0
58.	Bekó Attila	GFC Assam	337,0	0	337,0	0	337,0	0	337,0
59.	Szabó István	Gombföci '21	331,0	0	331,0	0	331,0	0	331,0
60.	Fecske Tamás	Szabadszállás	328,0	0	328,0	0	328,0	0	328,0
61.	Németh Tamás	Viharsarki GC	323,0	0	323,0	0	323,0	0	323,0
62.	Kovács Nándor	DSC-ALE	313,0	0	313,0	0	313,0	0	313,0
63.	Krekó László	Mecseki BadBoys	318,0	0	318,0	-21	297,0	0	297,0
64.	Tolnai Attila	Mecseki BadBoys	334,0	-35,1	298,9	-6,4	292,5	0	292,5
65.	Pap Máté Márk	Naszály	280,0	0	280,0	0	280,0	0	280,0
66.	Szabó Gábor	Mátránovák	254,0	0	254,0	0	254,0	0	254,0
67.	Tóth István	Kecskemét	286,0	0	286,0	0	286,0	-46	240,0
68.	Hrebik Péter	GFC Assam	0,0	0	0,0	44,8	44,8	0	44,8
69.	Nagy István	klub nélkül	0,0	0	0,0	0	0	40	40
70.	Polgár Tamás	GFC Assam	0,0	0	0,0	-12	0	0	0,0